PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne Ligjin Nr.9228,date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”,te ndryshuar,dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit - SKK 2)

Te dhena indetifikuese

Emri "PANTAZQ" SHPK
NIPT J62903609I
Andresa GJIROKASTER
Data e krijimit
Nr.Regj.Tregtar

Fusha e veprimtarise

Tregti e Pergjithshme

Te dhena te tjera

Individuale
Pasqyra financiare
Te konsoliduara

Monedha Leke
Rrumbullakimi

Periudha Kontabel
nga 01.01.2014 Deri 31.12.2014

Data e plotesimit te PF 21.02.2015

03¢ 11
1Y RN

N 0ZY1NvVd

/

L




ARTIVI Page 1

Fasqgyrat Financiare te Vitit 2009
NR AKTIVET I Shenime Dhjetor 31,2014 § Dhjetor 31,2013
I JAKTIVET AFATSHKURTRA v
1|Aktivet monetare e . 1
Viera monetare ne banké | sz | 12320 9627
Vlera monetare ne bank , ne jeke 121 12320 9627
[ Viera monetare ne bank . ne moneana te huaja s122 | o] 0
Vlera monetare ne arke _— 531 | 2734907 3136581
L Viera monetare, ne iexs r 5311 5 2734907 3136581
Vlera monetare, ne menedh te huaj 5340 0 o
| | Viera te tjera ne arke 2 532 S
Totali 1 2747227 3146208
2QAktive te tjera financiare afatshkurtra ) - _ . B 1
Kiient per mallra,produkte dhe sherbime = 411 |  487064] 1279854
= Parapagame te dhena _ 418 _ oy 0
Debitor te tjere, kreditor te tjere ( teprica debitore) 1 s _ 4 | o
Tatim mbi fitimin ( teprica debitore ) N 444 402477 347335
Shteti TVSH per tu mare 1 s | 239626 112090
Te tjera tat per tu pag dhe per tu kthyer ( teprica deb) =| T 1013 0
Te drejta e detyrime ndaj apjest grup ( teprica debitore ) s _ b
Te gi—_‘ega e detyrime ndaj aksionerve ( teprica dobitore) 455 0| 0|
Te drejta ndaj pronarve per kape neneshk{ tepricadeb) 456 == 1
Totali 2 1130760 1739279
3 flnventari mEmmr Sl s _
Materjale S i i a1 i B
Materjale te para i 31 o] 0
| Materjale te tiera B | a2 241625] 241625
Prodhim ne proges - = 33 - .
Pr'm:fukte - TE— =t L. 2920820 2125420
Malira 35 752130 212000
| |[Totali 5 3914575 2579045
4 Pampagime dhe shpenzime te tjera
b S | 7464532
i MﬁE_r AFA TGJA TA E s
1lAktive afatgjata materjale i . B
Toka,troje,terene . ) i | 211 . L
Ndertesa R i 212 N o .
Amortizimi per ndertesave | 7 _ 0 0
Instalime teknike,makineri , pajisje,instrumen dhe vegla pune 213 _ 768822) 197485
Mjete trasporti 215 300000} 300000
e | Amortizim Inst tek, makin , paﬂs!e ins trumen dhe veg.fa pune 2813 | -205871 -173470
Amortizim per Mjete trasporti - 2815 o " 0
| Te tjera Aktife Afatgjata materjale ] R i 218 _
L. 1 Mobilje dhe pajisje zyre il 2181 oy 0
Pajisje informatike il 2182 | 1] o
Te tjera L = = 2183 0 0
Amortizim per te tjera Aktivet Afatgjata materjale 2818 0 0|
Totali 1 862951 324015
2| Aktive afatgfata jo materjale N | N -
Amortizimi Te tjera Aktive Afatgjata jo materjale 2808
Totali 2 (1] 0
3| Aktive fe tiera afatgjata

LS 7 AKTIVE ;i - A
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SHE
NIME
e PASIVET DHE KAPITALI Shenime
UES
E Dhietor 31,2014 | Dhjetor 31,2013
I [DETYRIMET AFATSHEKURTRA e i
| 1] Huamarjet . - =
Liogari bankare te zbuluara (overdraftet) : 519 | - -
| | Hua te mara i |
Totali 1 N il === - E -
2|Detyrimet 1 rregetare ) i = s
“| Furnitor per malira,produkte dhe sherbime 401 - -
Te pagushme ndaj punonjesve i i 42 I —
[ Paga dhe shperblime i 4 1,612,235.00 836,127.00
Detyrime per sigurime shogerore 43
Sigurime shogerore dhe she.r_:dmom ; 431 26,226.00 13,113.00
_ Organizma te tjere shogero v 437
| Detyrime te tiera. = | 43 S -
Shteti Tatim Taksa ' 44 _
Akciza iy 441 o | -
Tatim mbi te ardhurat personale 442 - -
~ Tatim ne burim 443 18,000.00 18,000.00
Tatim mbi fitimin ) 444 - =
| | Shteti TVSH TVSh per tu paguar B 4453 | - =
| Tatime te fjera 449 _ - -
| Te drejta dhe detyryme ndaj aksionerve ( tep kredit) 455 e B -
| | Te drejta ndaj pronarve per kapitalin e neneshkruar ( tep kred} 456 N = -
Dividente per tu paguar 457 -1 -
Debitor te tjere,kreditor te tjere ( tep kredit) 467 e ;
Totali 2  1,656,465.00 | 867,240.00
Il |DETYRIMET AFA TS‘EF_J_A TA =
1 §Huat afatgjata B =
Huamarjet Afatgjata - :
| 2|Huamarje te tjera afatgjata _ =
|| Te drejta e dety detymﬂ_e ndaj ap_,-est grup { teprics ( teprrca iued—:we} =] 451 |
Te drejta e detyrime ndaj aksionerve ( teprica kreditore } 455 A
| e drejta ndaj pronarve per kape neneshk{_teprica kreditore) | 456 | ]
| | furnitor per aktive afatgjate = 404

E Totali 2 -

2| Rezerva = 106 =
1061 Rezerva ligjore o _ 1067 | 99,2585.00 90,283.00
] 1062 Rezerva Statufore = - 1062 | = | 2
1068 Rezerva te tjera = 1068 -

3| Fitimet e pashperndara _ _ 107 6,722, afzaa 6,622,012.00
Fitim mumb;et} e vitit ushtnmur 5 T _ = 2 e k 109,012.00




Page 1

te ardh+shpenz

ZERAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

S hitje produkte & gaishme
Shitje malira

o okl

Dorézim punime dhe shé

Elerje materialesh t& para »
Blerje, energji, avull, uje = 273,538 772,543 |
Kostua e mallrave te shitura L 98,000
1,019,958 738,711
874,000 633,000
145,958 105,711
........................ 32?01 261213
32,401 | 26,218
: ; R TG R 410,975 632,238
— |PUNIME E SHERBIME NGA TE TRETET 72525 91,915
Néntrajtime & pérgjithshme 611
Qira B 613 = 60,000 |
| Mirémbaitie dhe riparime ) 615 | 72,525 27,715
Prime t& sigurimit ] 616 e e e
Studime dhe kérkime 617
|T& ndryshme : 618 - 4,200
[ SHEREBIME TE T.JERA = 338,450 540,323
Personel nga jashté njésisé ekonomike 621 5,000 5,000
Pagesa t& ndermjetéseve dhe honorare 622 L | B
_ |Pagesa pér koncesione, patenta, licenca, marka, & drgjta ¢ dhe vler '.'Iera 1 ngjashm] 623 |
 |Rekiame, publicitet = ] 8624
Transfenme udhétim e dieta -
Shpenzime postare dhe telekomunikacion - 29,167
| Transporte 317,345 465,850
“|Shérbime bankare : ) L 15105 10,306 |
TATIME, TAKSA DHE DERDHJE TE NGJASHME - -
Rl Te t!era t_gt_l_ma e taksa -
SHPENZIME TE TJERA TE ZAKONSHME - -
Penalitete, gjoba e démshpérbiime -
1| Total | shpenzimevel shuma 7-10) 1,736,872 2,267,710 |
13]Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kortrolluara - 5
14{Te ardh ardhurat dhe shpenz:metﬁnanclare nga pjesemarjet
15|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare : ]
16.0]Totali | te ardhurave dhe shperzimeve te tiera financiare
17.0|TE ARDHURA DHE SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME 767 | )
| |Fitimetihumbjet) e vitit ushtrimor (BRUTO) ) =i ) 90,778 121,124
Tatime mbi fitimet 694 13617 12,112
~ |Fitimet{humbjet) e vitit ushtrimor (NETO ) 121 77.161 109,012
Fitimet{humbjet) e vitit ushtrimor { FITIMI SIPAS BILANCIT) 121 77,161 109,012

te ardh+shpenz




SHE ZERAT |Hareren :
MIN Llogarive Dhjet 31,2014
l|FLuKS1 1 PARASE NGA VEPRIMTARIA E SHFERYTEZ . = _ 1
Arketimet nga shitia dhe arkefimat ne forme paradhanie g0 Cash 1,238,700
Arketimet nga shilia dhe arketimat ne forme paradhenie Bank 782790
Arketime nga veprimlarn shinse il ciradhenis, ndermjetesime. raspart per e tretet venle ne dispazicion -
_ JArketime nga debitored Arkedime nga debitored qe ka shogaria -
Fibursim Tatimesh nga shieti Te ardhura nga rmbursime e kryera nga organel tafmore i
= Arketime per hua dhe borshe afatshkurtra JPagesa per huat & mara personave rezident dhe jorezident i
iArkatime per hua dhe borshe afatshiusira Fagaza per huad niga nstilucioned ¢ bankat & kredi
Fukelirng ta thara [Fomsiona, Dhurata dhe ndhma ne gdo forme, Gioba te arkelusa =T
Totall arketimeve veprimtaria & shfrrezimit Taotali 1 gjithe arketimeve ne fafor te gjith shegerise ] 2031480
Pagesa mer malerale, malisa dhe sherbime(401) Floteso vieren e blerjes g2 lalushene 5 total{cash) 1442774
| Pgisa mer materale malka dha sherbime(401) {Picteso vieren e bieries sa tatushme si totaijbank) 552,100 |
= Ir‘agem mer materjale, mallra dhe sherbime fﬁnlcsn wleren e alyre ge jane blere me Exur te thjezhle latimons
IPEQEW per sherbime ne ndihmae he akbivitetil lF'EmoneI | Jash, komisinne reklama,udhetimie postare traspes] bank e N
Fagesa per sherbime dhe malira Ploteso pagesat ge per efekt tatimi 8| shperrime te panjohura — |
Pagasa per sherbirme e mallra te vegand si dhe nga b redet Par rnirerrmaﬂiu.pﬁme.51uﬁ'ne,cmrgii,qera.nga jorazident ]
I.Pages.‘a it kreditor IFagnsata kryera ndaj kreditorve e shogarise
Pagesa per tatim taksa |Pagesa & TvsH per tatimet akeiza tatim it @ksg o ngjashine 188,750
|Fagesa per parsonalin Pagat, sigunmet shogerore, shpenzinme dhe shparbilime te ngjashme E,?SE
Fagasa per shpenzime te tera Fagesa per sponsonzime,dhurata, subvecions & ndhma 1e dhena . ]
| Fagisa per shpenzime financiare Pagesa per intiresa, minusviers, dierenca negative kembimi efj 1 6114}5_
Fagesa per hua dhe bordhe afatshkurra dhe afatgjata . Pagesa per hual nga institucionet & bankat @ kreditil ]
Fagesa per hua dhe borche afalshkunra dhe afatgjata Pagesa per huat & mara parsonave resident dhe jorezident =
Pagesa per paaftesi te perkohshme Fagesa ta kryara nga shogeria per logarn le ortskve . -
Interesl Paguar i -
Totali Pagesave veprimtaria e shirytezimit Totall I gjithe pagesave te kryera nga shogeria _2,430,431
_ |5huma neto @ Qarkullime te parase |Ploteso diferen totalit te gjithe arketimeve dhe pag _{393,@81_]
2.0}F1uiti parase nga veprimtaria inveatoese T
| jArketimi nga shiliz e a Akliveve te Qendrueshme Shitjet g AQT Prodhim AQT . -

{Elenia & konpanise se kontrolluar X
|I3l¢1';'a & akiivewe aladgjata materjale
Ilmeresu' | arketuar

Shuma neto & Qarkullimt te parase hFrlm:pn difiaren totalit fe giithe arketimeve dhe pag -
3.0fFuksin parase nga aktivitate financirs:

Te ardhura nga emetimi | Kapitalt Aksionsr

[Aredime nga huadhenie nga persona dhe individa afmlgjats Te ardhara nga hual dhene individ prvat, shoger private jorezidente -
Arketime nga huadhenie nga persona dha individe afakgjata Pagesa per huat nga inslitucionat & bankat & krediit N
B Pagasa per hua dhe borxhe afatgjata @ ardhura niga huat dhene individ privat, shogen prvate jorezidente S
Fagess per hua dhe borxhe afatgiata Pagesa per huat nga institucions? e bankal @ kreditit 3
Arketime nga pjesamane te ndryshima & tu) 18 Ger Te ardhura nga ndarje fitimesh dividents te parfituara = =
Arketime nga banot ¢ thesarit & glashme T ardhura nga bendera bankare die ke me vers =
{Arkelimnie financiare fMoa piesmare.shilje aklivesh letra me viers kemb valutore, interesa —
Arketime nga kontributl ortakeve Te ardhurat ge hyjne me shoger nga ogaria personake e ortakeve |
i Dividente te pagusira o
Shuma nete & Carkullimt te parase Floteso diferen iotalit te gjithe arketimave dhe pag - =N
|Ritjatrenia neto e qarkuliimit te parase Pletesc diferan totalit te gjithe arketimeve dhe pag (398,981)
I-L"Jendja « likujditeteve ne fllim to periudhes Ploteso giendjen fizike fe likujditeteve ne ark bank 3,146,208
Jsiendia & thujditeteve ne fund te perivanes |Fiotesc gjendjen fizike to fikujaiteteve ne ark,pank 2,747 227

Sipas bilancit 2,747,227




SHENIME SHPJEGUESE

KAPITALI AKSIONER QE | FERKET AKSIONERVE TE SHOQERISE

KAPITALI| PRIMI | AKSIONET | REZERWA | REZERWA FITIMI FITIMI TOTALI
AKSIONAR | E STATUTORE TE [ i
AKSIONIT] THESARIT OHE KONVERTIMIT|PASHPERNARE] USHTRIMIT
LIGJORE NE
MONEDHA

| TE HUAJA
Pozicioni me 31.12.201:3 100000 (x (x) B0283|(x) 6622012 109012 6821307
Efekti | ndryshymit ne politikat kontabel {x) )
Pozicioni I rregulluar b X {x) % (%) X x
Fitimi neto | periudhes kontable ¥
Dividentet e paguara/deklaruara 0
Trasferimi ne rezerven e detyrueshme ligjore a012 9] -8012
Trasferimi ne rezerven e detyrueshme statutore #® {x)
Rezerva fe tjera () * -
Emetimi | Kapitalit Aksioner ® ® 100000 -100000
Pozicioni me 31.12.2014 100000 x {x) 99295 |{x) 6722012 |x 5921307
Efekiz le ndryshymit te kurseve t& kembimit gjate kensolidimit {x) {x)
Fitimi neto | periudhes kontable 77161 77161
Trasferimi ne rezerven e detyrueshma ligjore
Krifimi | rezarvave te rivieresimit ® (%)
Kapitalizimi | fitimit te pashperndar dhe rezervat X ¥ {x) (%)
Dividentet e paguara (x)
Ermetirmi | kapitalit aksionar X X

Ativet e Qarkniluse X ¥ (x) ¥ (%) X b
Pozicioni me 31.12.2014 100000 09295 6722012 77161 6998468

Fasqyra e ndryshymeave ne kapltal paraget vegmas:
&) Fitimin ose humbien neto 18 perudhes kontable

biTe ardhurat dhe shpenzimet ¢e jane regllstruar dirakte ne rezervat e kapitalit \ne peputhje me politikat kontable te kerkuara nga SNK 12 fera (Psh ndryshymet ne rezerval @ kenvertimil te njesive le koatrolluara te huaja)
ciEfekiel & ndryshymit te politlkave kontabla ne zerat @ kapitabt(psh regullimi refroapektv | fitimeve te pashpemdara sl rezullal | zbatimit te nja SNK-je te re)

djEfektin & reguitimit te gabimit na zeral & kapitalit

&K onlributet nga aksionaret ne kapital

Shgemdarja a kapitalit tak aksionerat {psh pagesat e dividenieve)
alvepdimat me aksionst e theaart

hrrilja che pekesimi | rezervavelduke perfshire ndryshymet ne rezervan ligjors, siatuiore dhe rezarva te tiera)

IWeprimet e tigra ekonomike me efekl ne zerat e kapitalil
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SHOQERIA "PANTAZO"SHPK

INVENTAR| ME 31.12.2014 ’

EMERTIMI I MATER.  |NJESIA - GJENDJE NE 31.12.2013
NR SASI VLEFTE

1[DRU_ZJARI M3 85 212000
2[DRU_ZJARI mistere 2125420
3|QYMYR DRURI KG 795400
4|Panele sanduic m2 ; 540130
5|EURODIEZEL Litra 1676 241625

TOTALI 3914575

ADMINISTRATORI




Tatimpaguesi
NIPT
Tel

" PANTAZO "

SH.P.K

JB28036081

Inventari | Mjeteve te Transportit

31.12.2014
M. LLOJI | AUTOMJETIT TARGA KAPACITETTI VLEFTA
KAMION AABSEIV 4T 300000
Shuma 300000

Perfagesuesi Personit Juridik




